Дирекция информационных технологий

	Директору по корпоративным закупкам и торгам
Т.М. Обернибесовой

	СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

   .   .2018 г.   № _________________

	Об организации закупки на поставку мультимедийного оборудования

Уважаемая Татьяна Михайловна!

[bookmark: _GoBack]В соответствии с планом закупок, строка № 300, прошу Вас организовать проведение запроса котировок в электронной форме на поставку мультимедийного оборудования.
Бюджет закупки составляет 2 095 698,57 руб. (два миллиона девяносто пять тысяч шестьсот девяносто восемь рублей 57 копеек).
Источник финансирования – средства субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания.

	Приложения:
	1. Техническое задание – на 3 листах.
1. Обоснование цены – на 3 листах.

	Директор по ИТ
	О.М. Щербаков

Исполнитель: Б.Л. Линецкий
УАТС: 11600